registro de preços, objeto do pregão presencial nº 011/2016, tornaram-se insuficiente para atender a 
demanda dos serviços , em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.” 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENILIA – MG 

CONTRATADA: PENSIONATO PIO XII LTDA-ME, CNPJ Nº 05.668.780/0001-66. 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.834,50 (sete mil e oitocentos e trinta e quatro reais e 
cinquenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº. 02.07.02.10.301.0006.2086/3.3.90.39.00 – FICHA Nº 578. 

Prefeitura Municipal de Juvenilia, 02 de setembro de 2016. 

Lucivania Alves de Pina 
Presidente Comissão de Licitações

[...]

registro de preços, objeto do pregão presencial nº 011/2016, tornaram-se insuficiente para atender a 
demanda dos serviços , em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.” 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENILIA – MG 

CONTRATADA: PENSIONATO PIO XII LTDA-ME, CNPJ Nº 05.668.780/0001-66. 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.834,50 (sete mil e oitocentos e trinta e quatro reais e 
cinquenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº. 02.07.02.10.301.0006.2086/3.3.90.39.00 – FICHA Nº 578. 

VIGENCIA DO CONTRATO Nº 022/2016: 05/09/2016 a 05/10/2016. 

Publique-se para conhecimento público.  

Prefeitura Municipal de Juvenília, 05 de setembro de 2016.